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3 grudnia 2008

O milionowych inwestycjach w Ostrowcu
Świętokrzyskim

W Ostrowcu Świętokrzyskim po raz drugi odbyło się Forum Gospodarcze. Tegorocznym
obradom  przyświecało  hasło  „Inwestycje  przemysłowe  i  sportowe  szansą  dla  rozwoju
Ostrowca  Świętokrzyskiego”.  Przedsięwzięcie  odbywało  się  pod  patronatem  marszałka
Adama Jarubasa.

W  Ostrowcu  Świętokrzyskim  po  raz  drugi  odbyło  się  Forum  Gospodarcze.
Tegorocznym  obradom  przyświecało  hasło  „Inwestycje  przemysłowe  i  sportowe
szansą dla rozwoju Ostrowca Świętokrzyskiego”. Przedsięwzięcie odbywało się pod
patronatem marszałka Adama Jarubasa.

W  konferencji  uczestniczyli  m.in.  szefowie  dwóch  największych  ostrowieckich
przedsiębiorstw branży przetwórstwa hutniczego – „Celsy Huty Ostrowiec Sp. z o.o.” oraz
budującego  walcownię  na  Starym  Zakładzie  „Interspeedu”.  Obydwaj  inwestorzy
zapowiedzieli, że w związku z rozpoczętymi inwestycjami przewidują stworzenie kilkuset
nowych  miejsc  pracy.  Angel  Pueyo,  prezes  Celsy  przypomniał,  że  w  ciągu  pięciu  lat
Hiszpanie zainwestowali w Ostrowcu już 100 milionów euro. W planach mają dołożenie
kolejnych 500 milionów euro (do 2012 r. z przeznaczeniem na zintensyfikowanie produkcji.

Zatrudnienie  trzystu  osób  zadeklarował  Sławomir  Pietrzyk  wiceprezes  powołanej  przez
„Interspeed” nowej spółki o nazwie „Walcownia Ostrowiec”. Rozpocznie ona działalność w
2010 r. i będzie specjalizować się w produkcji tzw. walcówki jakościowej w zwojach, z której
następnie wytwarzane będą m.in. liny, sprężyny oraz łożyska. Inwestycja ma kosztować 80
milionów euro.
Natomiast  o  potencjale  inwestycyjnym  Ostrowca  Świętokrzyskiego  oraz  problemach
utrudniających miastu skuteczne pozyskiwanie inwestorów mówił podczas Forum prezydent
Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław Wilczyński.

Forum towarzyszyło rozstrzygnięcie Plebiscytu na Ostrowiecką Firmę 2008 Roku. Nagrodę
specjalną  otrzymał  wiceprezes  „Walcowni  Ostrowiec”.  Przyznano  ją  za  inicjatywę
gospodarczą  o  szczególnym  znaczeniu  dla  miasta.
W kategorii przedsiębiorstw zatrudniających do dziewięciu pracowników tytuł Ostrowieckiej
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Firmy Roku przyznano spółce „Doorpol”, zaś w kategorii podmiotów zatrudniających od 10
do 49 osób główny laur przypadł ostrowieckiemu oddziałowi firmy „Remondis”.
Wyróżnienia  otrzymały  „Medica  Life”,  „Świętokrzyskie  Centrum  Badania  Jakości”  oraz
„Optyk Ryszard Wąsik”. Nagrody i wyróżnienia wręczali członkowie Kapituły Plebiscytu –
prezes Agencji  Rozwoju Lokalnego Magdalena Salwerowicz, prezes Świętokrzyskiej  Izby
Gospodarczej  Mirosław  Pietrzyk  oraz  prezydent  Ostrowca  Świętokrzyskiego  Jarosław
Wilczyński.


